
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И.ПИРОГОВА»  
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет)  

 

   ПРИКАЗ 
 

 

27.11.2025 Москва № 2086 рук  

 

Об утверждении сроков приема документов  

ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России 

(Пироговский университет) 

  

В целях организации перевода обучающихся из другой организации, 

осуществляющей образовательную деятельность, в ФГАОУ ВО РНИМУ им.                        

Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский Университет), с одной 

образовательной программы на другую, с платного обучения на обучение за счет 

средств бюджетных ассигнований федерального бюджета, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить сроки приема документов ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова 

Минздрава России (Пироговский Университет): 

1.1. С платного обучения на обучение за счет средств бюджетных ассигнований 

федерального бюджета – 20.01.2026 - 30.01.2026; 

1.2. Из других организаций в ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава 

России (Пироговский Университет) и с одной образовательной программы на 

другую в ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России (Пироговский 

Университет) – 16.01.2026 - 26.01.2026. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

по учебной работе Милушкину О.Ю. 

 

 

Исполняющий обязанности ректора Д.С. Ложков 
  

 
 


